ж
о

Администрация Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У УУ, г. Балахна № сУО У'/

О подготовке документации по планировке территории в составе проекта
планировки и межевания территории для объекта «Строительство железнодорожных

путей необщего пользования ЗАО «Реал-Инвест», расположенного по адресу:
Нижегородская область, Балахнинский район, р.п. Гидроторф, ул. Административная,

д.16, с зачетом земельного участка с кадастровым номером 52:17:0050101:482,
находящегося в собственности ООО «Технопарк Реал - Инвест»

В соответствии со статьями 8, 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, согласно решения Земского собрания Балахнинского

муниципального района Нижегородской области от 29.12.2018 г. №129 «О принятии

администрацией Балахнинского муниципального района осуществления части полномочий

администраций муниципальных образований «рабочий поселок Гидроторф», «рабочий

поселок Большое Козино», «рабочий поселок Малое Козино», «Коневский сельсовет»,

«Кочергинский сельсовет», «Шеляуховский сельсовет» по решению вопросов местного

значения в сфере градостроительной деятельности, адресного хозяйства и муниципального

земельного контроля на 2019 год», в связи с обращением Общества с ограниченной

ответственностью «Технопарк Реал-Инвест» (далее -  ООО «Технопарк Реал-Инвест»),

руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района, администрация района

п о с т а н о в л я е т :

1. Разрешить ООО «Технопарк Реал-Инвест» подготовку документации по планировке

территории в составе проекта планировки и межевания территории для объекта

«Строительство железнодорожных путей необщего пользования ЗАО «Реал-Инвест»,

расположенного по адресу: Нижегородская область, Балахнинский район, р.п. Гидроторф,

ул. Административная, д. 16, с учетом земельного участка с кадастровым номером

52:17:0050101:482, находящегося в собственности ООО «Технопарк Реал-Инвест» (далее -

проект планировки и межевания территории), за счет собственных средств, согласно

прилагаемой схеме к настоящему постановлению.

2. Установить, что проект планировки и межевания территории должен быть

подготовлен не позднее одного года, со дня издания настоящего постановления.

3. Управлению градостроительства и землепользования администрации Балахнинского

муниципального района в течение 10 дней направить настоящее постановление в

администрацию муниципального образования «рабочий поселок Гидроторф» для его

опубликования. ^  1 ц 0 - g
и  I О Г ! /

2

4. Распоряжение администрации Балахнинского муниципального района от 18.04.2018

№250-р «О принятии решения по подготовке документации по планировке территории в

составе проекта планировки и межевания территории для объекта «Строительство

железнодорожных путей необщего пользования ЗАО «Реал-Инвест», расположенного по

адресу: Нижегородская область, Балахнинский район, р.п. Гидроторф, ул.

Административная, д. 16» считать утратившим силу.

5. Отделу организационно-протокольной работы управления кадровой и

организационной работы администрации Балахнинского муниципального района обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» не позднее трех дней

со дня его принятия и разместить на официальном сайте Балахнинского муниципального

района в сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации по экономике, инвестициям и имущественно - земельным отношениям.

/А//&
Глава местного самоуправления А.Н.Левкович

; * . '?P D v//rfn
*  /А  /Л